
I

Администрация (исполнительно- распорядительный орган) 
муниципального района «Куйбышевский район» 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от £7 /2. 2022г. №

О внесении изменений в постановление администрации
МР «Куйбышевский район» от 30.12.2021г. №374 «Об 

утверждении реестра и перечня внутримуниципальных 
маршрутов по муниципальному району

«Куйбышевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения 
транспортного обслуживания населения муниципального района «Куйбышевский 
район», администрация муниципального района «Куйбышевский район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр внутримуниципальных маршрутов по муниципальному 
району «Куйбышевский район» изменение, изложив его в новой редакции, согласно 
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

С.Н. Макридов


